水路敷　占用に伴う工作物新築 掘削 自営 工事　着手届

令和　　年　　月　　日

中 野 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり工事に着手しますのでお届けします。

	１　工事の場所
	　中野市

	２　工事内容

	３　工事の期間
	　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	４　許可番号及び

年月日
	中野市指令　　第　　　　号

令和　　年　　月　　日

	５　施工業者名及び

　　工事担当者名

　　並びに連絡先
	 eq \o\ad(施工業者名,　　　　　　)

	工事担当者名

	電話番号

1 この着手届は、工事着手予定日の３日前までに位置図を添付し、１部提出してください。
2 工事完了後、１０日以内にしゅん工届を提出してください。